
¿finwetótdacl Q/f'acfonat Je éfaua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Safra
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX (54) (0387) 4255450

RES. H. N°

VISTO:

SALTA,

1180-13
EXPTE. N° 4123/12.-

1 5 ACÓ 2013.

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la realización del
Concurso Público de antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) cargo
de Profesor Regular en la Categoría de Titular con dedicación Exclusivo para la
asignatura FILOSOFÍA DE LA CIENCIA, de la Carrera de Filosofía (Plan 2000); y

CONSIDERANDO:

Que atento a la consulta efectuada a los señores miembros del Jurado y a
lo establecido en el Art. 41° del Reglamento de Concursos para la provisión de
cargos de Profesores Regulares, corresponde emitir la presente resolución;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR el siguiente cronograma de actos para la sustanciación del
Concurso de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1)
cargo de Profesor Regular en la Categoría de Titular con dedicación Exclusivo
para la asignatura FILOSOFÍA DE LA CIENCIA, de la Carrera de Filosofía (Plan
2000):

SORTEO DE TEMA: 04 DE NOVIEMBRE DE 2O13 - 11, OO HS.

CONSTITUCIÓN DEL JURADO: O6 DE NOVIEMBRE DE 2O13 - O9,00 HS.

PRUEBAS DE OPOSICIÓN: O6 DE NOVIEMBRE DE 2O13 - 1 1,OO HS.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los miembros del Jurado, postulante al cargo y
Dpto. Docencia para la prosecución del trámite. -

UD/ i ;

Uc FAS1ANAR.1 Eap. (JUANA FORJliNY
DECANA

Facultad ¿y Kumfdadaa - UNB*


